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UCHWA£A Nr VIII/44/07 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 15 czerwca 2007 r.

o wprowadzeniu zmian w uchwale Nr V/26/07 Rady Gminy Blizanów z dnia 7.03.2007 r. w sprawie ustalenia poboru
podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r.
Nr 121 poz. 844, ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15
listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969, ze zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 roku o podatku le�nym (Dz.U. 2002 r. Nr
200, poz. 1682 ze zmianami), uchwala siê co nastêpuje:

§1. 1.W §1 Uchwa³y Nr V/26/07 Rady Gminy Blizanów z
dnia 7.03.2007 r. w sprawie ustalenia poboru podatków w
drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia
za inkaso wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

�Inkasenci otrzymuj¹ wynagrodzenie w wysoko�ci nie
mniejszej ni¿ 150 z³.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. 1.Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ
w Urzêdzie Gminy i we wsiach so³eckich.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do inkasa podatków pocz¹wszy
od III kwarta³u 2007 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a
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UCHWA£A Nr VII/34/2007 RADY MIEJSKIEJ STAWISZYN

z dnia 25 czerwca 2007 r.

w sprawie zarz¹dzenia na terenie Gminy Stawiszyn poboru podatków od nieruchomo�ci, rolnego,
le�nego w drodze inkasa, okre�lenia inkasentów tych podatków oraz wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r.
Nr 121 poz. 844, ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15
listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 roku Nr
136, poz. 969, ze zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia
30 pa�dziernika 2002 roku o podatku le�nym (Dz.U. z 2002
roku Nr 200, poz. 1682 ze zmianami), uchwala siê co nastê-
puje:

§1. Zarz¹dza siê na terenie Gminy Stawiszyn pobór po-
datków od nieruchomo�ci, rolnego, le�nego od osób fizycz-
nych w drodze inkasa.

§2. Ustala siê inkasentów do poboru podatków okre�lo-
nych w §1 dla so³ectw na obszarze Gminy Stawiszyn i dla
miasta Stawiszyn oraz wysoko�æ ich wynagrodzenia wg
wska�nika procentowego od pobranych podatków:

1. D³uga Wie� Pierwsza - S³awomir Kwa�niewski - 7%

2. D³uga Wie� Druga - Marek Grodziñski - 7%


